
Pagina     6PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

PREVISIONI DI COMPETENZA
24/12/2021

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

2.000.00

2.101.00
2.101.01
2.101.02

2.102.00
2.102.01

2.000.00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 1.341.692,40
 9.500,00

 1.332.192,40

 64.400,00
 64.400,00

 1.406.092,40

 15.750,00
 9.500,00
 6.250,00

 0,00
 0,00

 15.750,00

 1.341.692,40
 9.500,00

 1.332.192,40

 64.400,00
 64.400,00

 1.406.092,40

 15.750,00
 9.500,00
 6.250,00

 0,00
 0,00

 15.750,00

 1.341.692,40
 9.500,00

 1.332.192,40

 64.400,00
 64.400,00

 1.406.092,40

 15.750,00
 9.500,00
 6.250,00

 0,00
 0,00

 15.750,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2022 PREVISIONI DELL'ANNO 2023 PREVISIONI DELL'ANNO 2024



Pagina     7PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

PREVISIONI DI COMPETENZA
24/12/2021

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

3.000.00

3.100.00

3.102.00

3.300.00
3.303.00

3.500.00
3.502.00
3.599.00

3.000.00

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Tipologia 300 - Interessi attivi
Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 2 - Rimborsi in entrata
Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 197.500,00

 197.500,00

 7.000,00
 7.000,00

 72.440,00
 22.440,00
 50.000,00

 276.940,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 22.440,00
 22.440,00

 0,00

 22.440,00

 197.500,00

 197.500,00

 7.000,00
 7.000,00

 72.440,00
 22.440,00
 50.000,00

 276.940,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 22.440,00
 22.440,00

 0,00

 22.440,00

 197.500,00

 197.500,00

 7.000,00
 7.000,00

 72.440,00
 22.440,00
 50.000,00

 276.940,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 22.440,00
 22.440,00

 0,00

 22.440,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2022 PREVISIONI DELL'ANNO 2023 PREVISIONI DELL'ANNO 2024
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MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

PREVISIONI DI COMPETENZA
24/12/2021

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

4.000.00

4.200.00
4.201.00

4.300.00
4.310.00

4.400.00
4.401.00

4.000.00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale
Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni 
pubbliche

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 447.983,92
 447.983,92

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 447.983,92

 329.466,99
 329.466,99

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 329.466,99

 118.403,86
 118.403,86

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 118.403,86

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 118.403,86
 118.403,86

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 118.403,86

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2022 PREVISIONI DELL'ANNO 2023 PREVISIONI DELL'ANNO 2024
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MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

PREVISIONI DI COMPETENZA
24/12/2021

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

7.000.00

7.100.00
7.101.00

7.000.00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

 325.000,00
 325.000,00

 325.000,00

 325.000,00
 325.000,00

 325.000,00

 325.000,00
 325.000,00

 325.000,00

 325.000,00
 325.000,00

 325.000,00

 325.000,00
 325.000,00

 325.000,00

 325.000,00
 325.000,00

 325.000,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2022 PREVISIONI DELL'ANNO 2023 PREVISIONI DELL'ANNO 2024
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MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

PREVISIONI DI COMPETENZA
24/12/2021

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

9.000.00

9.100.00
9.101.00
9.102.00
9.103.00
9.199.00

9.200.00
9.201.00
9.204.00

9.000.00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro
Categoria 1 - Altre ritenute
Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente
Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo
Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi
Categoria 1 - Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi
Categoria 4 - Depositi di/presso terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

 332.000,00
 107.000,00

 90.000,00
 115.000,00

 20.000,00

 50.000,00
 30.000,00
 20.000,00

 382.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 332.000,00
 107.000,00

 90.000,00
 115.000,00

 20.000,00

 50.000,00
 30.000,00
 20.000,00

 382.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 332.000,00
 107.000,00

 90.000,00
 115.000,00

 20.000,00

 50.000,00
 30.000,00
 20.000,00

 382.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

PREVISIONI DELL'ANNO 2022 PREVISIONI DELL'ANNO 2023 PREVISIONI DELL'ANNO 2024

Totale Titoli  2.838.016,32  692.656,99  2.508.436,26  363.190,00  2.508.436,26  363.190,00


